[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2022 г.                                    №  039

г. Павловск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 11.02.2021             № 040 «О силах и средствах муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения – город Павловск»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 03.08.1996 № 924 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Воронежской области от 10.02.2006 № 90 «О территориальной подсистеме единой государственной системы   предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях системного использования сил и средств городского поселения – город Павловск для предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в поставноление администрации городского поселения - город Павловск Павлвоского муниципального района Воронежской области от 11.02.2021 № 040 «О силах и средствах муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения – город Павловск» изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением  «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения – город Павловск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения - город Павловск В.И. Комнатного
Глава городского поселения - город Павловск                             В.А. Щербаков
Приложение №1

к постановлению администрации
городского поселения - город Павловск

от 11.02.2022 г.   № 039
Состав сил и средств муниципального звена Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения – город Павловск
	№ п/п
	Наименование организации
	Количество и тип выделяемой техники
	Количество человек

	1.
	МУП ЖКХ
	Погрузчик –1 ед.
АЦ – 1 ед.
Газосварочный аппарат – 1 шт.

Бензопила – 2 шт.

Триммер – 3 шт.

Трактор с плугом – 1 шт.

КДМ -1 шт.
	12

	2.
	МП «Павловскводоканал»
	Автокран – 1 ед.
Автофургон – 1 ед.
Экскаватор – 2 ед.
АЦ – 1 ед.
Электростанция – 1 ед.
Газосварочный аппарат – 1 шт.

Водяная помпа – 1 шт.
	12

	4.
	Павловский РЭС филиала «МРСК – Центра» «Воронежэнерго»
	Автовышка – 1 ед.
Бензопила – 1 шт.
	2

	5.
	Филиал ОАО «Газпром газораспределение Воронеж» в г. Павловске
	Погрузчик – 1 ед.
Газосварочный аппарат – 3 ед.
	4

	6.
	МУП «Энергетик»
	Автовышка – 1 ед.
Газосварочный аппарат – 1 ед.
Бензопила – 1 шт.
Электростанция – 1 ед.
	9

	7.
	ПСЧ - 48
	АЦ – 2 ед.
Бензопила – 1 шт.
	12

	8.
	ООО «Павловскавтотранс»
	Автобус – 2 ед.
	2

	9.
	ИТОГО:
	Автовышка – 2 ед.
Автокран – 1 ед.
Автобус – 2 ед.
Автофургон – 1 ед.
АЦ – 4 ед.
Бензопила – 4 шт.
Газосварочный аппарат – 6 шт.

Водяная помпа – 1 шт.

КДМ -1 шт.
Трактор с плугом – 1 шт.

Триммер – 3 шт.

Погрузчик – 2 ед.
Экскаватор – 2 ед.
Электростанция – 2 ед.

	53

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                В.А. Щербаков